
Referat styremøte Fredrikstad og Omegn Brukshundklubb  
Mandag 6. februar 2023 

 
Tilstede: Svanhild Urholm, Gabriele Oehninger-Storvoll, Grete Brevig, Tonje Skistad, 
Torunn Holtbakk, Hanne-Eli Nordstrand, Arne Bredesen, Janne Braarud Jensen  
Forfall: Natalie Kløverød 
Referat av: Tonje Skistad 
 

Sak 1  Økonomi / regnskap 
Sum konto: ca 850 000 kr totalt 
 
Hallen er nedbetalt i mars 2023. 

 

Sak 2  Årsmøtet 
Mail fra medlem; Diskusjon om styrets tanker om innholdet i denne mailen. 
 
Planlagte/forventede utgifter til vedlikehold av huset bør inn i Styrets årsberetning / 
budsjett for 2023;  
- Vaske og male hus 
- Sjekke tilstand på taket 
- Bytte vinduer 

 

Sak 3  Ødelagt deksel til sikringsboks 
Beskyttelsesdekselet til sikringsboksen til strømmen som går fra huset til hallen 
(sitter på enden av bygget til Helsesportlaget) var knekt og ble funnet på bakken. 
Sikringene ble stående ubeskyttet fra været frem til dette tilfeldigvis ble oppdaget.  
Det ble ca 10 000 kr i utgifter til elektriker pga fuktskader på sikringsboksen. 

 

Sak 4  Treningsavgift 
Diskusjon om hvordan vi skal håndtere saker om oppdelt treningsavgift. Gabriele får 
inn forespørsler og deler opp avgiften etter behov. Dette fungerer bra i praksis, så vi 
fortsetter å gjøre det på denne måten. 

 
 
 
 
 



Sak 5  Godgjørelse til styret 
Forslag om at styremedlemmer som ikke trener hund (og dermed ikke får fordelen av 
halv treningsavgift slik som resten av styret) skal slippe å betale medlemskontigent 
og medlemskap i NKK.  
Motforslag om styret heller skal få en form for ”honorar” for å sitte i styret (fast sum 
for vervet) i stedet for å betalte halv treningsavgift eller få tilbakebetalt 
medlemskontingent. Slik at det blir likt for alle uansett om de trener hund eller ikke. 
Svanhild undersøker med Ann hva slags retningslinjer som evt finnes for dette. 
 
Styret ble enige om at Svanhild skal få et drivstoffkort hun kan bruke for å dekke 
drivstoffutgifter når hun kjører ærend for klubben. 

 

Sak 6  NM i Bruks 
- NM i bruks avholdes på klubbens område 12-13. august 
- Trenger hjelp til kiosk dagtid lørdag og søndag 
- Grilling på fredag, bankett lørdag kveld (5-6 servitører?) 
- Salg og servering av vin og øl på banketten 

 

Sak 7  Diskusjoner på Facebook/Messenger 
Flere i styret opplever det som uoversiktlig at så mange småsaker diskuteres på 
styrets gruppechat på Messenger og i styrets Facebookgruppe. Det er ønskelig at 
Facebookgruppen brukes fremfor gruppechatten hvis noe må tas opp mellom 
styremøtene, men at det skal unngås lange diskusjoner eller større avgjørelser også 
her.  
Enighet om at hvis en sak diskuteres og noen skriver at de ønsker å heller ta denne 
diskusjonen på fysisk styremøte, at diskusjonen da avsluttes og heller settes opp 
som en sak på neste styremøte. 
 
 

Sak 8  Eventuelt 
Hjemmesiden er ikke oppdatert med styremøtereferater. Oppdateres snarest. 

	


